Prefeitura Municipal de llhota comunica a chamada dos candidatos abaixo para as vagas de:

Para contratacdo temporaria (ACTs) de acordo com o edital 01/2019, para o ano de 2019, que
acontecera nos dias 02 de setembro até 06 de setembro de 2019.

No Setor de Recursos Humanos da Prefeitura.

o AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - OBRAS

INSCRICAO

0000011
0000325
0000483
0000391
0000157
0000121
0000304
0000128
0000297
0000299
0000294
0000372
0000485

NOME
PAULO ROBERTO DE MORAES

DIRCIO KRUEGER

GELSON MOREIRA DOS SANTS
VILMAR DA SILVA

NATANAEL DA CUNHA

MARCOS PAULO MARTINS DE MATTOS
VALMIR DA SILVA

JOAO CEMAR ANDRINO LUIZ

LUIS DE AMORIM

VILMAR GRIGNANI

ARLINDO SCHETZ

ELPIDIO LUIZ ROSA

DELFINO RAULINO DE ANDRADE





