Prefeitura Municipal de Ilhota comunica a chamada dos candidatos abaixo para as vagas de:

Para contratação temporária (ACTs) de acordo com o edital 01/2019, para o ano de 2019, que acontecerá nos dias **02 de setembro até 06 de setembro de 2019**.

No Setor de Recursos Humanos da Prefeitura.

## • AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - OBRAS

	INSCRIÇÃO	NOME
5	0000011	PAULO ROBERTO DE MORAES
6	0000325	DIRCIO KRUEGER
7	0000483	GELSON MOREIRA DOS SANTS
8	0000391	VILMAR DA SILVA
9	0000157	NATANAEL DA CUNHA
10	0000121	MARCOS PAULO MARTINS DE MATTOS
11	0000304	VALMIR DA SILVA
12	0000128	JOAO CEMAR ANDRINO LUIZ
13	0000297	LUÍS DE AMORIM
14	0000299	VILMAR GRIGNANI
15	0000294	ARLINDO SCHETZ
16	0000372	ELPIDIO LUIZ ROSA
17	0000485	DELFINO RAULINO DE ANDRADE